a
ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

INDICAÇÃO N° 	/2022

Vereador Marcelo Ferreira Barros

Prefeito Municipal/ SLMOSP

Indico. Que sejam providenciadas lâmpadas paia iluminação publica cm dois postes na

Rua Cujubim, esquina com a Rua Nova Mamorc no Setor 03 neste município,

JUSTIFICATIVA

A indicação vem pelo lato que na rua acima citada próximo ao Ministério

Internacional Kadosh, encontra-se com iluminação precária.

Por este motivo os moradores se queixam da falta de segurança uma vez que com

as ruas escuras dificultam entrarem e saírem de suas residências.

Com essas razões e que espero ser atendido nesse pedido

Gabinete 	do 	Vereador
Marcelo Ferreira Barros
aos doze dias do mês de
abril de dois mil e vinte
dois

APROVADO

EM Oin4_c2z22
SESSÃO ORDINÁRIA

flYXYb0'.

/Marcelo Fe ira Barros
VEREADOR

• 	 RECEI
• DIA t9/W/f)

Rua Theobroma 1374 esquina com a Av. Porto Velho Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.
Telefone (0xx69) 3238-3111 WhatsApp (69)9 8432-1496

E-mail:vereadormarcelobarros@buritis.ro.leg.br 	 -

o?

iJ